
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

№

┌                                                          ┐
О внесении изменений в 
постановление Губернатора 
Астраханской области от 
30.01.2007 № 36

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 
30.01.2007 № 36 «О совете при Губернаторе Астраханской области по 
физической культуре и спорту» следующие изменения:   

1.1. Вывести из состава совета при Губернаторе Астраханской области по 
физической культуре и спорту, утвержденного постановлением (далее – состав 
совета), Звереву С.Б., Зинчук Н.А., Лимонова В.М., Макарова В.П., 
Рукавишникову Ю.П. 

1.2. Ввести в состав совета: 
Ермолину Н.В. – заведующего кафедрой образовательных технологий 

физической культуры и спорта федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Астраханский 
государственный университет им. В.Н. Татищева», кандидата педагогических 
наук, доцента (по согласованию) 

Мудрую И.Е. – заместителя министра образования и науки Астраханской 
области

Темендарову Ю.А. – заместителя министра социального развития и труда 
Астраханской области.

1.3. В составе совета должности Борисовой Е.В., Демидова В.В., 
Шишкиной Ю.П. изложить в новой редакции:

Борисова Е.В. – заместитель начальника управления образования 
администрации муниципального образования «Город Астрахань» по 
дополнительному образованию – начальник отдела дополнительного 
образования в области физической культуры и спорта (по согласованию)

Демидов В.В. – военный комиссар Астраханской области (по 
согласованию) 

26.12.2024 182



2

Шишкина Ю.П. – заведующая кафедрой «Физическое воспитание и 
спорт» федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Астраханский государственный 
технический университет», кандидат педагогических наук, доцент (по 
согласованию).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Губернатор Астраханской области И.Ю. Бабушкин


